
ZARZĄDZENIE  Nr 21/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 19 marca 2012 roku 

 

        w sprawie zmiany treści Zarządzenia Nr 17/11 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 marca 

2012 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

          Na podstawie art. 30 ust 2 pkt) 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) , art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zmianami ), Uchwały Nr II/8/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie: 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ryjewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz 

Uchwały Nr II/7/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie „ Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2010 - 2015” zarządzam , co 

następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 17/11 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 marca 2012 roku w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. 

W punkcie 9) skreśla się: „ sądowy kurator społeczny w Sądzie Rejonowym w 

Kwidzynie „.   

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Wójt  

                                                                                                       Józef Gutowski 

  


